

Artikelnummer 00049	GTIN-Stück  4 017645 019874	GTIN-Verpackung  4 017645 414358	eco-ID 224377	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

Das LOGONA MATTIERENDE FEUCHTIGKEITSFLUID verfeinert und beruhigt die Haut und verleiht ein langanhaltendes, mattes Finish. Die leichte, vegane Pflegeformel natürlichen Ursprungs mit Bio-Minze & natürlicher Salicylsäure aus der Weidenrinde wirkt Pickeln entgegen und reguliert den Fett und Feuchtigkeitshaushalt der Haut.

Kurzbeschreibung

Das LOGONA MATTIERENDE FEUCHTIGKEITSFLUID verfeinert und beruhigt die Haut und verleiht ein langanhaltendes, mattes Finish. Die leichte, vegane Pflegeformel natürlichen Ursprungs mit Bio-Minze & natürlicher Salicylsäure aus der Weidenrinde wirkt Pickeln entgegen und reguliert den Fett und Feuchtigkeitshaushalt der Haut.

Anwendung

Morgens und abends nach der Reinigung auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft einmassieren.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Morgens und abends nach der Reinigung auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft einmassieren.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25°C

INCI

Aqua (Water), Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Alcohol denat.*, Butylene Glycol, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Dehydroxanthan Gum, Enantia Chlorantha Bark Extract, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Hydrolyzed Jojoba Esters, Oleanolic Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, p-Anisic Acid, Sodium Lactate, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Hydroxide, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Coumarin**, Citral** *aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown **aus natürlichen ätherischen Öle /from natural essential oils



Artikelnummer 00049	GTIN-Stück  4 017645 019874	GTIN-Verpackung  4 017645 414358	eco-ID 224377	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, pfl. Glycerin, Aloe Vera Saft*, Traubenkernöl, Alkohol*, zweiwertiger Alkohol, Weidenrindenextrakt, Xanthan, Rindenextrakt von afrikanischem Weißholzbaum, Jojobaöl*, Pfefferminzblätterextrakt*, Aloe Vera Puder*, Mandelöl, hydrolisierte Jojobaester, Oleanolsäure, Levulinsäure,

Natriumlevulinat, Anissäure, Natriumlaktat, Vitamin E, Sonnenblumenöl*, Natriumhydroxid, Zitronensäure, kationisches Aminosäurederivat, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe** *aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown **aus natürlichen ätherischen Ölen/from natural essential oils

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ ohne synthetische Duftstoffe ✓

Artikelnummer 00049	GTIN-Stück  4 017645 019874	GTIN-Verpackung  4 017645 414358	eco-ID 224377	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Haarpflege

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Coumarin, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel

Verpackungsmaterial..... Papier

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Sonstiges

PZN..... 16129428